
PLÁN KYNOLOGICKÝCH AKCÍ V ROCE 2022 OMS PÍSEK 

DRUH ZKOUŠKY DATUM KONÁNÍ MÍSTO KONÁNÍ UZÁVĚRKA POPLATEK POZNÁMKA VARIABILNÍ 
SYMBOL 

Jarní svod 02.04.2022 Okr. Písek 30.03.2022 300,- členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

301 

Zkoušky vloh  
ohaři 

14.05.2022 
15.05.2022 

Okr. Písek 22.04.2022 1.400, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

302 

Zkoušky vloh ostatní 
plemena 

14.05.2022 
15.05.2022 

Okr. Písek 22.04.2022 1.400, - členové ČMMJ 302 

Lesní zkoušky  
ostatní plemena 

18.06.2022 
19.06.2022 

LMP s.r.o. 03.06.2022 1.400, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

303 

Lesní zkoušky  
Ohaři 

02.07.2022 
 

LMP s.r.o. 17.06.2022 1.800, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

304 

Norování I. 16.07.2022 
17.07.2022 

Nora Živec 01.07.2022 1.400, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

305 

Vodní práce 23.07.2022 
 

Okr. Písek 08.07.2022 
15.07.2022 

1.800, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

306 

Podzimní zkoušky I. 
ohaři 

13.08.2022 Okr. Písek 22.07.2022 
29.07.2022 

1.800, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

308 

Podzimní zkoušky I. 
Ostatní plemena 

13.08.2022 Okr. Písek 22.07.2022 
29.07.2022 

1.800, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

308 

XII.. Memoriál Luďka 
Hejného – pohár 
Premonstrátského 
kláštera Milevsko  

10.-11.09.2022 Milevsko 
MS Bor Branice 
MS Lipovec 
Bernartice 
HS Hajda 

26.08.2022 2.000, - Bez slevy 
CACT, Res. CACT 

310 

Barvářské zkoušky 17.09.2022 
18.09.2022 

MS Lipovec 
Bernartice 

02.09.2022 1.400, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

307 

Norování II. 25.09.2022 Nora Živec 09.09.2022 1.400, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

305 

 Mistrovství Šumavy 
 

08.10.2022 Prachatice  2.000, -   

Barvářské zkoušky 
honičů – O pohár 
ředitele LMP s.r.o. 

09.10.2022 LMP s.r.o. 23.09.2022 2.000, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 
CACT, Res. CACT 

309 

Všestranné zkoušky 
ostatní plemena 

15.10.2022 Okr. Písek 30.09.2022 3.000, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

320 

Všestranné zkoušky 
ohaři  

15.10.2022 
16.10.2022 

Okr. Písek 30.09.2022 4.000, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

320 

Podzimní zkoušky II. 
ohaři 

22.10.2022 Okr. Písek 07.10.2022 1.800, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

308 

Podzimní zkoušky II. 
Ostatní plemena 

22.10.2022 Okr. Písek 07.10.2022 1.800, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

308 

ZVVZ 23.10.2022 MS Mirotice 07.10.2022 1.600, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

326 

Honičské zkoušky 29.-30.10.2022 MS Podolí 14.10.2022 4.000, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

314 

Individuální zkouška 
barvářů 

01.01.-
31.12.2022 

Okr. Písek Dle 
Požadavků 

   

Předběžné zkoušky 
barvářů 

01.01.-
31.12.2022 

Okr. Písek Dle 
Požadavků 

2.000, - členové ČMMJ 
mají 50% slevu 

 

Individuální zkouška 
z norování 

01.01.-
31.12.2022 

Okr. Písek Dle 
Požadavků 

   

 



Podmínky pro podávání přihlášek ke zkouškám pro lovecké psi na okrese Písek: 

– osobně v kanceláři OMS Písek 

– e-mailem: omspisek@seznam.cz 

– zaslat poštou na adresu: ČMMJ OMS Písek, Burketova 52, 397 01 Písek 

– dodání fotokopie PP z obou stran, fotokopie přílohy PP, pokud je vystavena 

– platba za zkoušky proběhne buď hotově v kanceláři OMS Písek anebo lze poslat peníze na účet č.7300002122/8040, VS uveďte číslo, pod 

kterou je zkouška evidována v tabulce kalendáře kynologických akcí, do poznámky jméno vůdce 

 

Přihláška je platná až po zaplacení poplatku a do té doby je brána pouze jako nezávazná!!! 

 

Stornování přihlášky 

 – před uzávěrkou zkoušky se vrací celý poplatek 

– po uzávěrce – poplatek bude použit na administrativní výlohy, 

Přijímání přihlášek –   

Členové ČMMJ – majitelé psa/feny, kteří předloží platný průkaz o zaplacení členského příspěvku mají na většinu zkoušek 50% slevu  

 

Zkoušek se mohou zúčastnit všichni psi loveckých plemen s platným průkazem původu FCI, kteří jsou zapsáni v plemenných knihách ČR a po 

dosažení věku min.10 měsíců. Při norování, FT retrieverů a zkouškách barvářů 12 měsíců. Požadovaný věk musí psi dosáhnout den před 

konáním zkoušek. Pouze zkoušek vloh se mohou zúčastnit psi mladší 10 měsíců. 


